៤.បង្គាប់ឱ្យជនជាប់ចោទខាងលើរួមគ្នាសងសំណងរដ្ឋប្បវេណីចំនួន ៨.០០០.០០០ (ប្រាំបីលាន) រៀល ឱ្យទៅឈ្មោះ: [REDACTED] តារ៉ា ភេទប្រុស អាយុ ២០ឆ្នាំ។

សាលក្រមនេះជំនុំជម្រះ នៅថ្ងៃច័ន្ទ ០៩កើត ខែបុស្ស ឆ្នាំច សំរឹទ្ធិស័ក ព.ស.២៥៦២ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី១២ ខែមករា គ.ស. ២០១៩ និងប្រកាសជាសាធារណៈ នៅថ្ងៃព្រហស្បតិ៍ ០២រោច ខែមាយ ឆ្នាំច សំរឹទ្ធិស័ក ព.ស. ២៥៦២ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី២១ ខែកុម្ភៈ គ.ស. ២០១៩ ចំពោះមុខ ជនជាប់ចោទឈ្មោះ: [REDACTED] វាសនា កំបាំងមុខជនជាប់ចោទឈ្មោះ: [REDACTED] សុខជិន លើកសិទ្ធិ ប្តឹងទាស់ ប្តឹងឧទ្ធរណ៍តាមកំណត់ច្បាប់។